丰退役军人局发〔2025〕1号

丰都县退役军人事务局
关于开展2025年“春季老兵招聘月”活动

现场招聘会的通知

各乡镇街便民服务中心（退役军人服务站）：

为做好退役军人就业创业服务工作，促进我县退役军人实现充分就业，畅通人才供需渠道，搭建退役军人招聘平台，现决定举办2025年“春季老兵招聘月”活动，现将有关事项通知如下：

活动时间
2025年2月19日至4月10日。
活动主题

退役不退志，新岗立新功。
三、服务对象

有求职需求的退役军人及军属。

五、招聘活动参与方式

（一）退役军人报名。活动期间，退役军人可以关注、登录丰都县就业服务微信平台公众号“丰都智慧就业”，点击“为您服务”菜单下“我要求职”，查看企业岗位信息以及招聘联系人信息进行职位申请。

（二）企业招聘发布。企业招聘可进入丰都县就业服务微信平台在线微信公众号“丰都智慧就业”，点击“为您服务”菜单下“我要招聘”登录注册报名。企业报名成功后时，需对所招聘岗位进行实时更新发布并审核，要求招聘信息正规合法、属实，无虚假成分。

（三）现场招聘会。

时间：2025年3月27日下午2:30-5:30。
地点：丰都县三合街道龙城大道325号（丰都大酒店斜对面）。
六、工作要求

（一）各乡镇（街道）退役军人服务站要高度重视，广泛宣传，要在辖区内广泛告知有用工需求的用人单位和有就业愿望的退役军人积极参与。

（二）本次“春季老兵招聘月”三合、名山街道分别通知组织30人以上参加招聘活动，其余乡镇服务站落实专人，组织3人以上到现场参加招聘活动，同时通过“丰都智慧就业”微信公众号在网上开展岗位选择活动并开展职业指导活动。
（三）招聘月活动结束后，请各乡镇（街道）退役军人服务站及时汇总信息填报《2025年“春季老兵招聘月”活动情况统计表》（见附件） 于4月7日前发送至邮箱446150215@qq.com联系方式：丰都县退役军人服务中心；023-81858818（刘老师）。

附件：2025年春季老兵招聘月活动情况统计表

丰都县退役军人事务局

2025年3月25日

附件
2025年春季老兵招聘月活动情况统计表

	序号
	乡镇

（街道）
	参加招聘月的企业

（个）
	面向退役军人提供岗位信息

(个)
	发放就业政策宣传材料（份）
	招聘上岗就业情况
	备注

	小计
	其中：民营

企业

	老兵姓名
	身份证号码
	就业的企业名称

	1

	2

	3

	4

	5

	6

（此件公开发布）